
Pilates a wellness víkend v 
Jizerských horách 

 
S Hankou Vašíčkovou 

 

 

 

Kdy: 16.- 18.5. 2014 

Kde:  Penzion UKO, Bedřichov v Jizerských horách 

Cena: 2400 Kč 

Maximální počet cvičících účastníků: 12 
 

Cena zahrnuje: 

� Ubytování na 2 noci (ve 2-3 lůžkových pokojích) 

� Vstup do  hotelového wellness- finská sauna, bylinná sauna, pára, whirpool, 

bazének s protiproudem  

� Stravování: snídaně formou bufetu 

� 6 – 7 lekcí pilates  

 

Cena nezahrnuje: 

� Dopravu, pojištění osob, pojištění zájezdu 

 

Na co se můžete těšit? 
Skupinové cvičení pilates v krásném prostoru wellness centra, za příznivého počasí 

budeme cvičit venku, cvičení je vhodné pro všechny úrovně pokročilosti, bowling, 

minigolf, pěší i cyklo výlety, k dispozici je společenská místnost, kuchyňka, 

stravování je možné v restauraci v penzionu. 

více o ubytování viz  www.uko.cz 

 

Rezervace : tel: 605289161 nebo info@fyziopohyb.cz 

Rezervace je možná do 10.4.2014 a je platná až uhrazením zálohy ve výši 50% ceny 

pobytu. Zálohu můžete uhradit hotově nebo převodem na účet (č. účtu je 

1228296113/0800). Do poznámky napiště své jméno, jako VS uveďte 0514 

  

� Po dohodě je možné zajistit ubytování pro necvičící doprovod dle ceníku 

penzionu. Penzion je vhodný i pro pobyt s dětmi! 

� V průběhu pobytu je možné využít osobní konzultace s fyzioterapeutem. 

� Akce se koná při přihlášení minimálně 5 cvičíčích klientů. 

 

Storno podmínky dle podmínek penzionu: 
Zrušení pobytu do 4 týdnů před konáním akce 10% z ceny pobytu. Do 2 týdnů před 

konáním akce 20% z ceny pobytu. Méně než 2 týdny storno ve výši 50% z ceny 

pobytu. Vždy je možné za sebe poslat náhradníka! 

 


